
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4208366 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 550 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 s lodžií v osobním vlastnictví v obci Háj
ve Slezsku v části Chabičov. Byt je dobře řešený a nachází se v 1.
patře bytového domu. Disponuje také 4m2 lodžií přístupnou z
obývacího pokoje a sklepní kójí o velikosti 4 m2. Součásti prodeje
může být také za příplatek prostorná 24m2 vytápěná garáž s
akrylátovou podlahou, zavedenou vodou a elektřinou (220/380),
umístěná ve stejném domě hned pod bytem. Prostor poslouží
výborně nejen jako garáž, ale i jako dílna či sklad. Před garáží je
další garantované parkovací místo. Koupí bytu a garáže získá nový
majitel také odpovídající podíl na parcele pod domem a na
okolních pozemcích.
S financováním Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.
Pro více informací nebo termín prohlídky volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4208366
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 17.12.2023
ID zakázky v RK: 900856410
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 856410

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Derevjaník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


